UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 134/PGD& ĐT

V/v rà soát, thống kê số lượng giáo viên THCS tại các trường THCS, các trường phổ thông có nhiều cấp học
	Khoái Châu, ngày  17  tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các trường THCS, các trường Tiểu học & THCS trong huyện.

Căn cứ Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 17/4/2015 của Bộ Chính trị về tinh giản biên chế và cơ cấu lại đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế; Chương trình hành động số 24-CTr/TU ngày 05/02/2018 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Hưng Yên và Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 30/3/2018 của UBND tỉnh triển khai Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng (Khóa XII) về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập;
Thực hiện Công văn số 328/SNV-TCBCTCPCP ngày 10/4/2020 của Sở nội vụ về việc rà soát, thống kê số lượng giáo viên THCS tại các trường THCS, các trường phổ thông có nhiều cấp học,

Để có số liệu báo cáo UBND huyện và Sở Nội vụ, Phòng Giáo dục & Đào tạo yêu cầu các trường THCS và trường Tiểu học & THCS trong huyện thực hiện báo cáo một số nội dung sau:
1. Rà soát, thống kê toàn bộ số lượng giáo viên THCS theo từng môn học tính đến thời điểm 01/4/2020(theo mẫu 01, mẫu 02 đính kèm).

2. Lập danh sách giáo viên dôi dư đề nghị cấp có thẩm quyền có phương án sắp xếp công việc khác hoặc thực hiện chính sách nghỉ việc hưởng chế độ theo quy định của pháp luật và của Tỉnh (theo mẫu 03 đính kèm).
Hình thức nộp báo cáo: Văn bản và thư điện tử.

Địa chỉ nộp báo cáo: Đồng chí Trần Long Trọng – Bộ phận Kế hoạch - TCCB Phòng GD&ĐT Khoái Châu. Email: trong.pgdkc@gmail.com
Thời gian nộp báo cáo:
- Văn bản điện tử trước ngày 21/4/2020.
- Bản in có đóng dấu (nộp sau khi có thông báo)
Phòng GD&ĐT Khoái Châu yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện đúng lịch./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Lê Thị Lương